1
Visas cenas norādītas ar PVN 21%
Cenu lapa ir spēkā līdz 01.01.2027
Vairāk informācijas par pieejamību zvanīt uz veikalu 26 111 111 vai rakstīt e-pastā:
MARIMBAS
Performer sērija
Modelis Apraksts Cena

C18C Symphonic 18C - 1.5 oct. C5-F6 - 18 tubes - Ø 38 mm chrome €9,399.00
GCVA Travel stand - with damper - for 7 tubes €1,935.00
GCVS Travel stand - without damper - for 7 tubes €1,080.00
JC20 Concert 20 - 1.5 oct. C5-G6 - 20 tubes - Ø 38 mm gold €6,299.00
JC20C Concert 20C - 1.5 oct. C5-G6 - 20 tubes - Ø 38 mm chrome €7,229.00
JC18 Concert 18 - 1.5 oct. C5-F6 - 18 tubes - Ø 38 mm gold €5,839.00
JC18C Concert 18C - 1.5 oct. C5-F6 - 18 tubes - Ø 38 mm chrome €6,839.00
Krotāles
Modelis Apraksts Cena
BE-CAP1 Symphonic 1 - 1 oct. C7-C8 - 13 discs - with damper pedal - height adjustable €4,995.00
BE-CAP2 Symphonic 2 - 1 oct. C6-C7 - with damper pedal - height adjustable €5,169.00
4
TIMPĀNI
Voyager sērija (with fine tuner)
Modelis Apraksts Cena
VI23FFT Voyager timpani Ø 23" fibre €2,379.00
VI26FFT Voyager timpani Ø 26" fibre €2,309.00
VI29FFT Voyager timpani Ø 29" fibre €2,429.00
VI32FFT Voyager timpani Ø 32" fibre €2,699.00
VI20KPFT Voyager timpani Ø 20" cambered copper polished €2,899.00
VI23KPFT Voyager timpani Ø 23" cambered copper polished €2,899.00
VI26KPFT Voyager timpani Ø 26" cambered copper polished €2,589.00
VI29KPFT Voyager timpani Ø 29" cambered copper polished €2,969.00
VI32KPFT Voyager timpani Ø 32" cambered copper polished €3,199.00
VI20KHFT Voyager timpani Ø 20" cambered copper hand hammered €2,999.00
VI23KHFT Voyager timpani Ø 23" cambered copper hand hammered €2,999.00
VI26KHFT Voyager timpani Ø 26" cambered copper hand hammered €2,859.00
VI29KHFT Voyager timpani Ø 29" cambered copper hand hammered €3,169.00
VI32KHFT Voyager timpani Ø 32" cambered copper hand hammered €3,579.00
B1008 Timpani player chair €725.00
Par citām Bergerault ražotāja timpānu sērijas cenām sazināties ar Mūzikas Centrs veikalu individuāli
Mob.: 26 111 111 vai rakstīt e-pastā: info@muzikascentrs.lv